
 
 

 

PERATURAN REKTOR 

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL “VETERAN” YOGYAKARTA  

NOMOR  2  TAHUN  2021 

 

TENTANG 

 

KALENDER AKADEMIK PROGRAM DIPLOMA, PROGRAM SARJANA, 

PROGRAM MAGISTER DAN PROGRAM DOKTOR UNIVERSITAS 

PEMBANGUNAN NASIONAL “VETERAN” YOGYAKARTA  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

REKTOR   

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL “VETERAN YOGYAKARTA, 

 

Menimbang :   a. bahwa  untuk  melaksanakan ketentuan Pasal 10 ayat (6) 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 85 Tahun 2017 tentang Statuta, perlu disusun 

Kalender Akademik; 

 b. bahwa     berdasarkan    pertimbangan      sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Rektor Universitas Pembangunan Nasional “Veteran” 

Yogyakarta tentang Kalender Akademik Program 

Diploma, Program Sarjana, Program Magister, dan 

Program Doktor Universitas Pembangunan Nasional 

“Veteran” Yogyakarta Tahun Akademik 2021/2022; 

 

 

Mengingat … 



-2- 

 

 
Mengingat  :   1.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2002 Nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang  

Penyelenggaraan   Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2002 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5500); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021 tentang 

Standar Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 87, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia 6676);  

5. Peraturan Presiden Nomor 121 Tahun 2014 tentang 

Pendirian Universitas Pembangunan Nasional “Veteran” 

Yogyakarta sebagai Perguruan Tinggi Negeri di 

Lingkungan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 250); 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 

Tinggi Nomor 85 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas 

Pembangunan Nasional “Veteran” Yogyakarta (Berita 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1922); 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 

3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 47); 

 

Negara …



 

 

-3- 

 

 
8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penerimaan Mahasiswa 

Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

50); 

9. SKB Menteri Agama (Menag), Menteri Ketenagakerjaan 

(Menaker), dan Menteri Pendayagunaan Aparatur 

Negara dan Reformasi Birokrasi (PANRB) No. 

281/2021, No. 1/2021, No. 1/2021 tentang 

Perubahan Atas Keputusan Bersama Menag, 

Menaker, Menteri PANRB No. 642/2020, No. 4/2020, 

No. 4/2020 Tentang Hari Libur Nasional dan Cuti 

Bersama Tahun 2021. 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN  REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN 

NASIONAL “VETERAN” YOGYAKARTA TENTANG KALENDER 

AKADEMIK PROGRAM DIPLOMA, PROGRAM SARJANA, 

PROGRAM MAGISTER DAN PROGRAM DOKTOR 

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL “VETERAN” 

YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2021/2022. 

 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pengertian 
 

 

Pasal 1 

1. Universitas Pembangunan Nasional “Veteran” Yogyakarta yang 

selanjutnya disebut UPN “Veteran” Yogyakarta adalah perguruan 

tinggi negeri yang diselenggarakan oleh Kementerian Pendidikan, 

Kebudayaan, Riset, dan Teknologi. 

 

Rektor. …. 

 

 

 

 



 

-4- 

 

2. Rektor adalah Rektor UPN “Veteran” Yogyakarta. 

3. Dekan UPN Veteran” Yogyakarta yang selanjutnya disebut Dekan 

adalah pimpinan tertinggi di Fakultas. 

4. Dosen UPN “Veteran” Yogyakarta yang selanjutnya disebut dosen 

adalah pendidik professional dan ilmuwan dengan tugas utama 

mentransformasikan, mengembangkan, dan menyebarluaskan 

ilmu pengetahuan, teknologi, dan seni melalui pendidikan, 

penelitian, dan pengabdian kepada masyarakat. 

5. Jurusan adalah himpunan sumber daya pendukung program studi 

dalam 1 (satu) atau beberapa disiplin ilmu pengetahuan dan 

teknologi. 

6. Program Studi adalah kesatuan kegiatan pendidikan dan 

pembelajaran yang memiliki kurikulum dan metode pembelajaran 

tertentu dalam satu jenis pendidikan akademik, pendidikan 

profesi, dan/atau pendidikan vokasi. 

 

 

BAB II 

KALENDER AKADEMIK 

 

Pasal 2 

(1) Kalender Akademik 2021/2022 merupakan dasar pengaturan waktu 

penyelenggaraan kegiatan Akademik Universitas Pembangunan 

Nasional “Veteran” Yogyakarta selama Tahun Akademik 2021/2022. 

(2) Kalender Akademik sebagaimana di maksud pada  ayat  (1) terdapat 

pada Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan ini. 

 

Pasal 3 

 

(1)  Pelaksanaan Proses pembelajaran di UPN “Veteran” Yogyakarta 

dilaksanakan 5 (lima) hari kerja dimulai pada hari Senin sampai 

dengan hari Jumat. 

 

Ketentuan … 

 

 

 

 

 

 



 

-5- 

 

(2) Ketentuan hari libur nasional dan cuti bersama diatur dengan 

menyesuaikan dengan Ketentuan Peraturan perundang-undangan. 

(3) Penggantian hari libur nasional dan cuti bersama sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) proses pelaksanaan pembelajaran diatur 

oleh Fakultas/atau Jurusan/atau Program Studi dengan tetap 

berpedoman pada peraturan ini. 

 
 

Pasal 4 

 

(1) Batas Semester Gasal diberlakukan sampai dengan tanggal 31 

Januari 2022. 

(2) Batas Semester Genap diberlakukan sampai dengan tanggal 31 Juli 

2022. 

 

 

Pasal 5 

Dengan ditetapkannya Peraturan ini maka Peraturan Rektor Universitas 

Pembangunan Nasional “Veteran” Yogyakarta Nomor 09 Tahun 2020 

tentang Kalender Akademik Program Diploma, Program Sarjana, 

Program Magister, dan Program Doktor Universitas Pembangunan 

Nasional “Veteran” Yogyakarta Tahun Akademik 2021/2022 dicabut dan 

dinyatakan tidak berlaku. 

 

Pasal 6 

 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal di tetapkan 
 

 

 
Ditetapkan di Yogyakarta 

pada tanggal  2 Januari   2021 
 

REKTOR 
UNIVERSITAS PEMBANGUNAN 

NASIONAL “VETERAN” YOGYAKARTA, 

 

 

 

MOHAMAD IRHAS EFFENDI 



                                                                LAMPIRAN 

PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS 
PEMBANGUNAN NASIONAL “VETERAN” 

YOGYAKARTA  

NOMOR  01 TAHUN 2021  
TENTANG 

KALENDER AKADEMIK PROGRAM DIPLOMA, 

PROGRAM SARJANA, PROGRAM MAGISTER DAN 

PROGRAM DOKTOR UNIVERSITAS 

PEMBANGUNAN NASIONAL “VETERAN” 

YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2021/2022. 

                                                         

A KEGIATAN AKADEMIK WAKTU PELAKSANAAN 

 

I 

Pendaftaran dan Seleksi/Ujian Calon Mahasiswa Baru TA 

2021/2022 Untuk Program Doktor  dan Magister 

 

 

1 Program Doktor (S-3) Semester Gasal TA 2021/2022 08 Januari s.d. 24 Juli 2021 

2 Program Doktor (S-3) Semester Genap TA 2021/2022 09 Juli s.d. 20 Desember 2021 

3 Program Doktor (S-3) Semester Gasal TA 2022/2023 07 Januari s.d. 19 Juni 2022 

4 Program Magister (S-2) Semester Gasal TA 2021/2022 08 Januari s.d. 24 Juli 2021 

5 Program Magister (S-2) Semester Genap TA 2021/2022 09 Juli s.d. 20 Desember 2021 

6 Program Magister (S-2) Semester Gasal TA 2022/2023 07 Januari s.d. 19 Juni 2022 

II 
Pendaftaran Calon Mahasiswa Baru TA 2021/2022 Untuk Program 

Sarjana dan Diploma 

 

1 Program Sarjana (S-1) SNMPTN             15 Februari s.d 24 Februari 2021 

2 Program Sarjana (S-1) SBMPTN         15 Maret s.d. 01 April 2021 

3 Program Sarjana (S-1) SLM PJP    01 April s.d. 31 Mei 2021 

4 Program Sarjana (S-1) SLM Nilai UTBK 2021 UPN “Veteran” Yogyakarta   01 April s.d. 31 Mei 2021 

5 Program Sarjana (S-1) SLM UTBC UPN “Veteran” Yogyakarta   01 April s.d. 31 Mei 2021 

6 Program Diploma Tiga (D-3) SLM UPN “Veteran” Yogyakarta 1 s.d.14 Juli 2021 

III 
Seleksi/Ujian Masuk Calon Mahasiswa Baru TA 2021/2022 

Untuk Program Sarjana dan Diploma 

 

1 Program Sarjana (S-1) SNMPTN                01-20 Maret 2021 

2 Program Sarjana (S-1) SBMPTN UTBK                Gel. I: 12 April - 18 April 2021   

           Gel II: 26 April - 02 Mei 2021 

3 Program Sarjana (S-1) SLM PJP UPN “Veteran” Yogyakarta 04 s.d. 05 Juni 2021 

4 Program Sarjana (S-1) SLM Skor UTBK 2021  UPN “Veteran” Yogyakarta 14 Juni s.d. 21 Juni 2021 

5 Program Sarjana (S-1) SLM UTBC UPN “Veteran” Yogyakarta 03 s.d. 04 Juli 2021 

6 Program Diploma Tiga (D-3) SLM  UPN “Veteran” Yogyakarta 18 Juli 2021 

IV Pengumuman Hasil Ujian Masuk Calon Mahasiswa Baru TA 2021/2022 

1 Program Doktor (S-3) Semester Gasal 17 Juli 2021 

2 Program Doktor (S-3) Semester Genap 27 Desember 2021 

3 Program Magister (S-2) Semester Gasal 17 Juli 2021 

4 Program Magister (S-2) Semester Genap 27 Desember 2021 



 

 

 
 

 

 

 

 

2- 
 

NO KEGIATAN WAKTU PELAKSANAAN  

5 Program Sarjana (S-1) SNMPTN 22 Maret 2021 

6 Program Sarjana (S-1) SBMPTN 14 Juni 2021 

7 Program Sarjana (S-1) SLM PJP UPN “Veteran” Yogyakarta 22 Juni 2021 

8 Program Sarjana (S-1) SLM Nilai UTBK 2021  UPN “Veteran” Yogyakarta 13 Juli 2021 

9 Program Sarjana (S-1) SLM UTBC UPN “Veteran” Yogyakarta 13 Juli 2021 

10 Program Diploma Tiga (D-3) SLM UPN “Veteran” Yogyakarta 22 Juli 2021 

V 
Input Data Setelah Dinyatakan Lulus sebagai Calon Mahasiswa 

Baru TA 2021/2022 

 

1 Program Sarjana (S-1) SNMPTN 25 s.d. 28 Maret 2021 

2 Program Sarjana (S-1) SBMPTN 16 - 20 Juni 2021 

VI 
Pendaftaran Ulang Mahasiswa Baru TA 2021/2022 Untuk Program 

Doktor dan Magister 

 

1 Program Doktor (S-3) Semester Gasal 26 Juli s.d. 02 Agustus 2021 

2 Program Doktor (S-3) Semester Genap 07 s.d. 17 Januari 2022 

3 Program Magister (S-2) Semester Gasal 26 Juli s.d. 02 Agustus 2021 

4 Program Magister (S-2) Semester Genap 07 s.d. 17 Januari 2022 

VII Pendaftaran Sanggah UKT Mahasiswa Baru TA 2021/2022 

1 Program Sarjana (S-1) SNMPTN 
             31 Maret s.d. 01 April 2021 

               (pukul 08.00 s.d 16.00 WIB) 

2 Program Sarjana (S-1) SBMPTN 23 s.d. 24 Juni 2021 

3 Program Sarjana (S-1) SLM PJP UPNYK " 23 s.d.24 Juni 2021 

4 Program Sarjana (S-1) SLM Nilai UTBK 2021 UPN “Veteran” Yogyakarta                               21 s.d.22 Juli 2021  

5 Program Sarjana (S-1) SLM UTBC UPN “Veteran” Yogyakarta                               21 s.d. 22 Juli 2021 

6 Program Diploma Tiga (D-3) SLM UPN “Veteran” Yogyakarta 27 s.d. 28 Juli 2021 

VIII 
Pengumuman Sanggah UKT Mahasiswa Baru TA 2021/2022  

1 Program Sarjana (S-1) SNMPTN 25 Juni 2021 

2 Program Sarjana (S-1) SBMPTN 25 Juni 2021 

3 Program Sarjana (S-1) SLM PJP UPN “Veteran” Yogyakarta 25 Juni 2021 

4 Program Sarjana (S-1) SLM Nilai UTBK 2021 UPN  “Veteran” Yogyakarta                                          23 Juli 2021 

5 Program Sarjana (S-1) SLM UTBC UPN “Veteran” Yogyakarta                                          23 Juli 2021 

6 Program Diploma Tiga (D-3) SLM UPN “Veteran” Yogyakarta 29 Juli 2021 

IX Pendaftaran Ulang Mahasiswa Baru TA 2021/2022  

1 Program Sarjana (S-1) SNMPTN 05 - 08 April 2021 

2 Program Sarjana (S-1) SBMPTN 25 s.d. 29 Juni 2021 

3 Program Sarjana (S-1) SLM PJP UPN “Veteran” Yogyakarta 28 Juni s.d. 09 Juli 2021 

4 Program Sarjana (S-1) SLM Nilai UTBK 2021 UPN “Veteran” Yogyakarta 26 Juli s.d. 03 Agustus 

5 Program Sarjana (S-1) SLM UTBC UPN “Veteran” Yogyakarta 26 Juli s.d. 03 Agustus 

6 Program Sarjana (S-1) SLM UPN “Veteran” Yogyakarta 28 Juni s.d 08 Juli 2021 

7 Program Diploma Tiga (D-3) SLM UPN “Veteran” Yogyakarta 30 Juli - 3 Agustus 2021 



-3- 

 
 

 

NO KEGIATAN WAKTU PELAKSANAAN 

X 
Sidang Terbuka Senat Universitas Penerimaan 

Mahasiswa Baru TA 2021/2022 
16 Agustus 2021 

XI 
Pengenalan Kehidupan Kampus Mahasiswa Baru 

TA 2021/2022 

 

16 s.d. 21 Agustus 2021 

XII Kegiatan Semester Gasal TA 2021/2022  

1 Pengajuan Jadwal Kuliah 02 Juni s.d. 18 Juni 2021 

2 Input Jadwal Kuliah ke SIA 21 Juni s.d. 2 Juli 2021 

3 Pengajuan Izin Cuti Akademik Semester Gasal 17 Juni s.d. 23 Juli 2021 

4 Pengajuan Pemulihan Status 17 Juni s.d. 09 Juli 2021 

5 Pembayaran SPP Tetap/UKT Regular dan Her-registrasi dan 
Pembinbingan Akademik (Perwalian) 

01 Juli s.d. 16 Juli 2021 

6 Input Kartu Rencana Pendidikan (KRP) 27 Juli – 31 Juli 2021 

7 Revisi Kartu Rencana Pendidikan (KRP) 03 Agustus – 04 Agustus 2021 

8 Pembayaran SPP dan Daftar Ulang Mahasiswa Baru 30 Juli s.d. 3 Agustus 2021 

9 Pembayaran SPP Variabel (SKS) 13 s.d. 16 Agustus 2021 

10 Kuliah dan Praktikum (sebelum UTS) 23 Agustus s.d. 08 Oktober 2021 

11 Pendaftaran Wisuda Periode I TA 2021/2022          02 Agustus s.d. 07 Oktober 2021 

12 Evaluasi Tahap I (UTS) 11 s.d. 23 Oktober 2021 

13 Evaluasi Pra Putus Studi      30 September s.d. 04 Oktober 2021 

14 Pengumuman Pra Putus Studi TA 2021/2022 25 Oktober 2021 

15 Wisuda Periode I TA 2021/2022 23 Oktober 2021 

17 Monev Pembelajaran 10 s.d. 25 Oktober 2021 

18 Audit Monev Pembelajaran 25 Oktober s.d. 5 November 2021 

19 Rapat Tinjauan Manajemen Tingkat Fakultas 8 November s.d. 12 November 2021 

20 Rapat Tinjauan Manajemen Tingkat Universitas 15 November s.d. 19 November 2021 

21 Monev Persiapan Pelaporan PD-Dikti Tahap I  

(setelah Input KRP) 

 30 September s.d. 01 November 2021 

22 Pelaporan PD-Dikti Tahap I (setelah Input KRP) 01 Oktober 2021 

23 Kuliah Kerja Nyata (KKN) 
    01 Oktober  s.d.  01 November 2021 

24 Pendaftaran Wisuda Periode II TA 2021/2022 
    01 November 2021 s.d. 07 Januari 2022 

25 Kuliah dan Praktikum (Setelah UTS) 
           25 Oktober  s.d. 10 Desember 2021 

26 Evaluasi Tahap II (UAS) 13 s.d. 23 Desember 2021 

27 Dies Natalis ke 63 UPN “Veteran” Yogyakarta  15 Desember 2021 

28 Hari Bela Negara 19 Desember 2021 

29 Libur Hari Raya Natal Tahun 2021 24 s.d. 25 Desember 2021 

30 Batas Akhir Pemasukan Nilai 07 Januari 2022 

31 Wisuda Periode II TA 2021/2022 22 Januari 2022 

32 Monev Persiapan Pelaporan PD-Dikti Tahap II  

(Setelah Pemasukan Nilai) 
3 Februari s.d. 02 Maret 2022 

33 Pelaporan PD-Dikti Tahap II  

(Setelah Pemasukan Nilai) 
06 Februari 2022 

34 Laporan Kinerja Dosen (LKD) 17 Januari s.d. 04 Februari 2022 



 
 

 

 
 

 

 

 

-4- 
 

 

NO KEGIATAN WAKTU PELAKSANAAN 

XIII Kegiatan Semester Genap TA 2021/2022  

1 Pengajuan Jadwal Kuliah 01 November s.d. 03 Desember 2021 

2 Input Jadwal Kuliah ke SIA 06 Desember s.d. 17 Desember 2021 

3 Pengajuan Izin Cuti Akademik               16 Desember 2021  s.d. 13 Januari 2022 

4 Pengajuan Pemulihan Status           13 Desember 2021  s.d.  31 Desember 2022 

6 Pembayaran UKT dan Her-registrasi dan Pembimbingan 

Akademik (Perwalian) 

02 s.d. 10 Januari 2022 

7 Input Kartu Rencana Pendidikan (KRP) 10 s.d. 14 Januari 2022 

8 Revisi Kartu Rencana Pendidikan (KRP) 15 s.d. 16 Januari 2022 

9 Kuliah dan Praktikum (Sebelum UTS) 31 Januari s.d. 18 Maret 2022 

10 Pelatihan Pengisian Laporan PD-Dikti 24 s.d. 28 Februari 2022 

11 Monev Persiapan Pelaporan PD-Dikti Tahap I (Setelah 
Input KRS) 

23 Maret s.d. 18 April 2022 

12 Pelaporan PD-Dikti Tahap I (Setelah Input KRS) 25 April 2022 

13 Pendaftaran Wisuda Periode III TA 2021/2022 02 Februari s.d. 08 April 2022 

14 Evaluasi Tahap I (UTS) 21 Maret s.d. 01 April 2022 

16 Monev Pembelajaran 21 Maret s.d. 01 April 2022 

17 Audit Monev Pembelajaran 04 s.d. 14 April 2022 

18 Rapat Tinjauan Manajemen Tingkat Fakultas 18 s.d. 22 April 2022 

19 Rapat Tinjauan Manajemen Tingkat Universitas 25 s.d. 29 April 2022 

20 Wisuda Periode III TA 2021/2022 23 April 2022 

21 Kuliah dan Praktikum (Setelah UTS) 04 April s.d. 27 Mei 2022 

22 Libur Hari Raya Idul Fitri 1443 H 02 s.d. 03 Mei 2022 

23 Pendaftaran Wisuda Periode IV TA 2021/2022 09 Mei s.d. 08 Juli 2022 

24 Evaluasi Tahap II (UAS) 06 Juni s.d. 17 Juni 2022 

25 Audit Mutu Internal 20 Juni s.d.01 Juli 2022  

26 Rapat Tinjauan Manajemen Tingkat Universitas 11 s.d. 15 Juli 2022 

27 Batas Akhir Pemasukan Nilai  01 Juli 2022 

28 Kuliah Kerja Nyata (KKN)  20 Juni s.d. 20 Juli 2022 

29 Wisuda Periode IV TA 2021/2022 23 Juli 2022 

30 Evaluasi Putus Studi TA 2021/2022 01 s.d. 08 Agustus 2022 

31 Pengumuman Putus Studi TA 2021/2022 15 Agustus 2022 

32 Monev Persiapan Pelaporan PD-Dikti Tahap II (Setelah 

Pemasukan Nilai) 

27 Juli s.d. 15 Agustus 2022 

33 Pelaporan PD-Dikti Tahap II  

(setelah Pemasukan Nilai) 

24 Agustus 2022 

34 Laporan Kinerja Dosen (LKD) 25 Juli s.d.12 Agustus 2022 

35 Penyerahan Laporan Akhir Pencapaian Standar Mutu 

Program Studi 

 

19 Agustus 2022 



-5- 

 

NO KEGIATAN WAKTU PELAKSANAAN 

B. KEGIATAN KEMAHASISWAAN  

I Pengenalan Kehidupan Kampus-Bela Negara (PKK-BN) 16 Agustus 2021 s.d. 21 Agustus 2021 

II Pekan Ilmiah Mahasiswa Nasional (PIMNAS) XXXV  

1 Penyusunan Proposal Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) 
Lima (5) Bidang Penelitian, Teknologi, 

Kewirausahaan, Pengabdian Masyarakat dan Karsa Cipta) 

untuk Tahun 2022 

Februari 2022 

2 Pengunggah Proposal PKM untuk Tahun 2022 Februari 2022 

3 Pengunggah Proposal PKM untuk Tahun 2022 Februari 2022 

4 Pengumuman PKM yang Mendapat Pendanaan April s.d. Mei 2022 

 

5 
Pelaksanaan PKM  Tahap I (Pendanaan 80%) dan Unggah 

Laporan Keuangan dan Kemajuan 

 

Mei s.d Juli 2022 

6 Monitoring dan Penilaian PKM Agustus s.d. September 2022 

7 Pengumuman PKM yang Lolos PIMNAS September 2022 

8 Pelaksanaan PIMNAS Oktober 2022 

III Pertukaran Mahasiswa Global/Internasional  

1 Pendaftaran dan Seleksi Pertukaran Mahasiswa Outbound 
Semester Genap 2021/2022 

01 Agustus s.d. 30 September 2021 

2 Pendaftaran dan Seleksi Pertukaran Mahasiswa Inbound 

Semester Genap 2021/2022 

01 Agustus s.d. 30 September 2021 

3 Pendaftaran dan Seleksi Pertukaran Mahasiswa Outbound 
Semester Gasal 2022/2023 

02 Februari s.d 31 Maret 2022 

4 Pendaftaran dan Seleksi Pertukaran Mahasiswa Inbound 
Semester Gasal 2022/2023 

02 Februari s.d 31 Maret 2022 

IV Mahasiswa Berprestasi (MAWAPRES)  

1 Seleksi Tingkat Program Studi Maret 2022 

2 Seleksi Tingkat Fakultas April 2022 

3 Seleksi Tingkat Universitas Mei 2022 

4 Seleksi Tingkat Nasional Juni 2022 

 

REKTOR 

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL 

“VETERAN” YOGYAKARTA, 
 

 

 

 

MOHAMAD IRHAS EFFENDI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


